
UnivIS - Raumplan MG1/02.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:
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09:00
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11:00
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13:00
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15:00
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17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Introduction to English and American
Literature (A)

Ü

Filme im Deutschunterricht. Filmdidaktik
und Filmästhetik

UE

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen II (auch
zur Vorbereitung auf das Staatsexamen)

Di

Grundlagen Deutsch als Fremdsprache

An introduction to linguistics (= VL für
Romanisten "Einführung in die Linguistik"
= "Einführung 1")

Kontrastive Linguistik: Sprachliche
Strukturen im Vergleich

Einführung in die Deutschdidaktik (A) (=
Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit
der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)
(ab 22.10.)

Schreiben  � Recht-Schreiben  � Für sich und
andere schreiben  � und das in einer fremden
Sprache?

WS-E4: GeoDid

Mi

Kinder- und Jugendhilfe

Aristoteles � Metaphysik

Studentischer Lektürekreis Latein

WS-E5: GeoDid

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden Praktikum in
Geographie (GeoDid-3.3)

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden Praktikum in
Geographie (GeoDid-1.3 für DidGS)

Seminar/Hauptseminar: Paratextualität

Do

WS-E13: GeoDid

Examenskurs (GS)

WS-E13: GeoDid

Orientierungskurs. Einführung in
elementare Theologie vor den
Herausforderungen der modernen
Gesellschaft

WS-N10: GeoDid-Kurs Nr. 11

Jesaja

Professionelles Projektmanagement im
Kulturbereich.

Fr

WS-N2: AG: Geographiedidaktik in der
Lehre (feststehender Teilnehmerkreis, keine
Anmeldung möglich)

Einführung in die Didaktik des Deutschen
als Zweitsprache
(ab 25.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 22:49:45


